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Side 2 

Hovedstyret i Asker JFF 2009: 
 
Leder:  Jeppe Normann 
Nestleder: Knut Kristiansen  
Kasserer: Petter Noren 
Sekretær: Ivar J. Knai 
Medlem: Kjetil Thorsen 
Medlem: Philip Geicke 
Medlem: Jan Erik Fossnes 
Medlem: Ragnhild Skaare 
Medlem: Svein E. Lillelien 
Varamedl.: Pål Gisle 
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Side 3 

INNKALLELSE 
 

Det innkalles til årsmøte i Asker Jeger og Fiskerforening I klubbhuset i  
 

Olledalen Skytesenter 
 

17. mars 2010 kl. 19.00 
 
Dagsorden:  
 
  1. Åpning av møtet ved leder.  
  2. Valg av møteleder.  
  3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.  
  4. Valg av sekretær til å skrive protokoll 
  5. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen 
  6. Årsberetning for 2009.  
  7. Regnskap for 2009. 
  8. Aktivitetsplaner for 2010. 
  9. Budsjett for 2010. 
10. Foreningens kontingentandel for 2011 
11. Fullmakt til styret om å oppta lån begrenset oppad til kr 200 000 
12. Valg av styre 
13. Valg av medlemmer til utvalg. 
14. Vedtektsendring. 
 
Post 11 er begrunnet i de arbeider foreningen står foran mht ferdigstillelse av 
skyteanlegget. 
 
Post 14 vedtektsendring er en ren opprydding, da det har vist seg at gjeldende 
vedtekter som ble oppdatert i 2006 ikke er formelt vedtatt på årsmøtet, og dermed 
heller ikke samsvarer med de vedtekter som er registrert i Enhetsregisteret.  
 
Regnskap, budsjetter, årsberetninger og utkast til vedtekter er lagt ut på vår 
nettside. www.asker-jff.no 
 
 
 
FOR HOVEDSTYRET 
 
 
Jeppe Normann 
styreleder 
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Side 4 

 
 

Hovedstyrets årsberetning for 2009. 
 
Styret har etter valg på årsmøtet 25. februar 2009 bestått av: 
 
Jeppe Normann (leder), Knut Kristiansen (nestleder). Petter Noren (kasserer), 
Ivar J. Knai (sekretær). Kjetil Thorsen, Philip Geicke, Jan Erik Fossnes, 
Svein Erik Lillelien og Ragnhild Skaare, alle styremedlemmer på vegne av utvalg. 
Pål Gisle (varamedlem). Knai og Fossnes har av personlige årsaker bedt seg 
fritatt for sine verv midt i perioden.  
 
Styret har avholdt 8 styremøter i 2009. 
 
Medlemstallet 31.12.2009 er etter oppgaver fra NJFF 1175 hvorav 1051 
medlemmer har betalt kontingent for 2009. Medlemsmassen har økt med 58 
medlemmer i 2009. 
 
Virksomheten i foreningen skjer stort sett gjennom utvalgene. Hovedstyret viser til 
egne beretninger for disse. Det ligger et ikke ubetydelig antall frivillige timer bak 
det som beskrives i disse beretningene. En honnør til alle frivillige som gjennom 
dette arbeid yter en betydelig innsats for lokalmiljøet i Asker.  
 
I tillegg til arbeidet i utvalgene, er det gjort en flott innsats ved gjennomføring av 
jegerprøvekurs. Kursene har vært ledet av Jan Erik Fossnes og Per-Ola Søsveen. 
Det er blitt avholdt 3 kurs, hvor alle deltakerne fikk godkjent prøven i 2009. Dette 
har også bidratt til betydelige inntekter i klubbkassen.  
 
Reguleringsarbeidet for skytebanen i Ollerdalen har vært styrets store utfordring i 
2009. Deler av anlegget som er oppført har vært ulovlig anlagt, og deler av 
anlegget (Trapbane) holdes åpent ved en midlertidig brukstillatelse. Det er 
igangsatt arbeid i samarbeid med Asker skyteklubb og Asker skytterlag for å få en 
permanent godkjennelse fra Asker kommune. Ny reguleringsplan ble innsendt 
kommunen 29.juni 2009. Reguleringsplanen er foreløpig ikke behandlet av 
kommunen. 
 
Klubben har også registrert seg i Frivillighetsregisteret slik at medlemmene og 
andre som ønsker å støtte klubben gjennom Grasrotandelen, kan gi sitt indirekte 
bidrag til klubbens økonomi. 
 
Økonomien er tilfredsstillende, men det vil være behov for å bygge opp reserver, 
bl.a. for å møte de løpende forpliktelser som drift av klubbens anlegg medfører. 
Hovedstyret har i 2009 gjennomgått støtteordninger som foreligger, og vil også i 
kommende år utnytte det som måtte foreligge av bidragsordninger fra offentlig og 
privat virksomhet. Klubben hadde i foregående år inntekter på kr 774 628 og 
utgifter på kr 657 307. Med andre ord et overskudd på kr 117 319. 
 
Styret har videre igangsatt arbeid med å få utarbeidet oppdatert register for 
klubbens eiendeler og avtaler. 
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Side 5 

Til slutt benytter vi anledningen til å gratulere våre unge og svært lovende skyttere 
Kristoffer Hanevold som i 2009 ble norgesmester i Nordisk Trapp ungdom, og 
Wilfred Geicke som fikk sølv i Nordisk Trapp ungdom og sølv i NM Jegertrapp 
junior. 
 
Medlemmer og andre interesserte holdes orientert om klubbens virksomhet 
gjennom vår hjemmeside www.asker-jff.no.  
 
 
Jeppe Normann 
styreleder 
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Side 6 

Fiskeutvalgets årsberetning for 2009: 
Utvalget har i år bestått av Jan Erik Fossnes, Knut Kristiansen, Terje Karlsen, 
Terje Skansen, Roald  Amundsen, Svein Erik Lillelien, Arve Stokke, Asgeir 
Ljosland. 
 
Isfiskestevnet vårt ble som tidligere år arrangert på Gjellumvannet. Det var 
påmeldt 70 deltagere. Årets klubbmester ble Stein Adolfsen. 
 
Sjøørretstevne ble også arrangert med meget dårlig på meldte og dertil dårlig 
fangst. Ingen fikk fisk og dermed ingen vinnere kåret. 
 
Fluekasterkurset ble i år gjennomført av Sigurd Borgejordet med 
hjelpeinstruktører, riktignok ikke så mange påmeldte som året før, men det ble ca 
15 stk totalt.  
 
 På klekkeriet i Svartdalen har vi hatt flere dugnader, og en del av det som var 
oppsatt er gjennomført, mer om drift etc. på klekkeriet kommer i egen beretning fra 
fiskeforvalter. 
 
De dugnadene som ble gjennomført, er det ikke noe å utsette på oppmøte. Den 
faste dugnadsgjengen stiller alltid opp. Takk til dere. 
 
Det er sluppet ut både plommesekkyngel, 1, 2 og 3 sommerige ørreter i 
Semsvannet. De årene vi har satt ut fisk i Semsvannet for å redde 
storørretstammen, begynner å gi resultater. Det er fisket flere 2 kilos ørreter i fjor 
sommer. 
 
Vi setter også ut fisk i Sandungen, samt at vi har ulvenstammen som selges til 
Røyken. 
 
I Sandungen går fortsatt salg av fiskekort og krepsekort strykende. Det ble 
riktignok solgt noe færre krepsedøgn i fjor enn 2008, men allikevel ble fanget ca. 
3500 kreps. 
 
Det er gjennomført et arrangement på Semsvannet i samarbeid med NaKuHel og 
Lions. Meget vellykket med stort besøk i klekkeriet og på vår stand i Tømmervika. 
 
Med dette vil jeg benytte anledningen til å takke alle i utvalget og ellers 
medlemmer som har vært med å dra lasset og bidratt med sitt, sånt bør 
foreningsarbeide fungere. 
 
Hilsen fiskeutvalget  
 
 
Jan Erik Fossnes 
 
Knut Kristiansen 
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Årsberetning for Jakt og Hundeutvalget 2009: 
Jakt- og hundeutvalget bestod i 2009 av følgende personer: Kjetil Thorsen (leder), 
Kai Nilsen, Martin Nilsen, Steinar Moe, Vibeche Håheim Kind, Trond Eliassen, Tor 
Bjørnstadjordet, Øyvind Jensen og Fredrik Kveen. 
 
Det har i år vært bra aktivitet på hund/sau dressur på Bergsmarka med 62 hunder. 
Vi var i år 7 aktive hund/sau instruktører. Alle gjorde en flott innsats. Spesiell takk 
til Steinar som organiserte dressurkveldene.  
 
Utvalget forsøkte i 2009 å arrangere terminfestet sporprøve på Bergsmarka i juni. 
Grunnet mangel på sporleggere så ble prøven imidlertid avlyst. 
 
På fuglehundfronten klarte utvalget i august å få arrangert treningstur til Krokstad 
herregård i Säffle, Sverige. 14 personer og 18 hunder koste seg med 
rapphønstrening og hyggelig sosialt samvær både på trening og utover kveldene. I 
slutten av november ble Asker JFF invitert av Buskerud JFF til åpent 
foreningsmesterskap på lavland på Krokstad Herregård i Säffle. Vi beit godt ifra 
oss i kvaliken og var representert i alle finaler. En stor takk til Martin som 
arrangerte disse turene. 
 
Etter positiv respons de siste 2 årene arrangerte vi også i år harejakt for alle 
medlemmer i Vestmarka. Vi avholdt en temakveld om harejakt på klubbhuset hvor 
20 stk møtte opp. Tidlig lørdag morgen 14. november vandret så ca 20 
forventningsfulle harejegere inn i Vestmarkas, for anledningen, snødekte skoger 
sammen med 4 ivrige harehunder. Vi hadde en fin dag i skogen med mange fine 
loser, og vi fikk tilslutt 1 hare. 
 
Også i år kåret vi en vinner i vår Rovvilt konkurranse. Vinnere i sesongen 2008/09 
ble Per Ola Søsveen og Jørn Nygård på delt 1. plass, med Rune Sandvold 3. 
plass. 
 
Det var bra med søkere til jaktkort denne sesongen. Vi håper de fleste 
medlemmene var fornøyd med den jakta de fikk tildelt. Det var denne høsten tillat 
å jakte rådyr i helgene i Vestmarka, noe jeg trur jegerne satte pris på. Asker JFF 
kunne denne sesongen også tilby rådyrjakt i Vardåsen.  
Basert på innmeldt fangst og observasjoner i marka ser det ut som 2009 var en 
OK jaktsesong i Asker. Det ble felt rådyr både på Dikemark og i Vestmarka og 
småviltbestanden virker normal. Bra med orrfugl observert i marka, men ikke så 
mange havnet i sekken. Harebestanden var god og solid som vanlig. 
Fellingstatistikk for 2009 var som følger: 
 
SMÅVILT
Terreng Hare Orrhane Orrhøne Jerpe Due Mår Rev Grevling Røyskatt Ravn Kråke And Nøtteskrike Enkelbekkasin Rugde

Asker kommune, Solli skog
Asker kommune, Tveter skog 6 2 1 1
Løvenskiold Vækerø, Rustan 8 1 1 1 1 1
Asdøltjern 2 1 1

Oslo kommune, Dikemark 2 1 1 1 1
Fam. Nore, Heggedal
SUM 18 5 3 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1  
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RÅDYR

Terreng Kalv
1 1/2 år 

bukk
1 1/2 år 

geit

2 1/2  og 
eldre 
bukk

2 1/2 og 
eldre geit

Asker kommune, Solli skog
Asker kommune, Tveiter skog 1 1
Løvenskiold Vækerø, Rustan
Asdøltjern
Vardåsen 1
Oslo kommune, Dikemark 1 1 2
Fam. Nore, Heggedal
SUM 1 1 2 3 0  
 
 
Jeg vil til slutt benytte denne anledningen til å takke alle i utvalget for bra 
arbeidsinnsats gjennom året. Jeg vil også takke for meg etter mange fine år i Jakt- 
og hundeutvalget, og jeg ønsker ny leder og resten av medlemmene i utvalget 
lykke til videre. 
 
Jakt og Hundeutvalget v/ leder Kjetil Thorsen 
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Side 9 

Årsberetning for Damegruppa for 2009: 
Gruppa har bestått av: Ragnhild Skaare, Else Bergset og Anita Engen. 
  
Vi begynte året med et rakfiskelag. Der ble det lagt noen planer for året. 
  
Damenes aften, skyting på lerduebanen med instruktører. Vi har hatt møter hver 
onsdag, 8 ganger totalt. Har hatt 4 instruktører som har hjulpet oss frem. Totalt har 
det vært 24 faste damer som har benyttet seg av dette tilbudet. Det har vært flere 
som har kommet av og til. 
  
Det har vært dugnad på lerduebanen og damene kom "mannssterke". 
Der fikk vi lagt inn våpenpussing. Flere fikk lære litt om dette. 
  
Vi var 4 damer som var med til Sverige med jakthundutvalget. Der hadde hundene 
og vi trening på tamfugl. 
  
Så nå var vi godt forberedt til årets jakttur. Etter å ha hatt skytetrening og trent 
bikkjene på fugl, 
dro vi 14 stk til Trysil fra 8.11 - 11.11. Bodde på Ljørdaltunet fordelt på to hytter. 
Felles middag begge dager. Vi hadde med oss tre instruktører. Flere av oss var 
førstegangs jeger. og det var flott at vi fikk muligheten til å få instruksjon av de 
som har jaktet før. Vi lærte masse og hundene enda mer. 
  
Vi søkte om Oppturmidler fra NJFF. Disse pengene har vi brukt til instruktører på 
lerdueskytingen og instruktører som vi hadde med på jakt.  
  
Damegruppa 
Ragnhild Skaare 
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Årsberetning for Svartdalen Settefiskanlegg for 2009 
Gjengen har i år bestått av: 
 
Knut Kristiansen (leder), Terje Karlsen, Terje Skansen, Arild Amundsen, Jan 
Roseth, 
Svein Otto Aanonsen, Bjørn Fredriksen, Jan Erik Vaagan, Jan Erik Fossnes,  
John Bjerknes, Knut Alfsen og Svein Erik Lillelien.  
 
Det har også i år vært stor aktivitet på klekkeriet. Alt det tekniske har fungert 
utmerket. Jan Erik Fossnes har som vanlig stått på med hammeren. Han har i år 
bl.a. laget ny innredning i Knutsbu slik at det er nå lettere og holde orden. Han og 
Knut Alfsen har også laget en stor flytebrygge som vi kan trene med fluestanga 
på. 
På vårdugnaden ble de ryddet, samt hugget flere trær, slik at det ble noe lysere og 
trivelig der. Det er viktig at vi holder det pent i og med det er så nære turvei. 
Det er viktig at alle som har vakt holder område ryddig samt at plenen klippes og 
snøen måkes når det trengs. 
 
Vi hadde stor dødelighet på rognen i år. Dette skyldes at vi hadde for mye rogn i 
bakkene, men det ble nok yngel til foring for utsetting. 
 
Stamfiske i høst har gått meget bra. Vi har bra med befruktet rogn fra de 
stammene vi skal ta vare på. Vi mange 2 og 3 sommerige, som skal settes ut til 
våren 
 
Vi har hatt 3 dugnader hvor det har vært forholdsvis bra oppmøte. 
 
Røyken JFF har kjøpt fisk av oss i år som tidligere år. Det er også blitt satt ut 100 
ørreter på ca 25 cm i Semsvannet.  
 
Jeg vil også benytte anledningen til å takke alle som har hjulpet til på fiskeanlegget 
og de som har ryddet i gytebekker eller deltatt på andre gjøremål som gjør at 
fisken får det bedre i Askers vann og vassdrag. 
 
Jeg vil også takke alle i utvalget for i stor arbeidsinnsats gjennom året og få ønske 
dere og alle andre fiskevenner et godt nytt fiskeår. 
 
 
Hilsen 
Fiskeforvalter / ansv. klekkeriet 
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Aktivitetsplan for Fiskeutvalget 2010 
 
*  Fluebinderkvelder i Ollerdalen   hver onsdag  fra 20.00 
*  Isfiskestevne Gjellumvannet   13.mars fra 09.00 (1100-1400) 
*  Sjøørretstevne     10.april / 11.april fra 1800-0800 
*  Sjøørretstevne, hele landet se senere annonsering og på våre nettsider  
*  Dugnad i Svartdalen, innkalling på nettsiden april/mai/juni  fra 1800 
*  Prøvefiske      mai/juni  fra 1800 
*  Utsetting av fisk     juni/august  fra 1800 
*  Stamfiske      oktober  fra 1800 
 
 
Faller noe av dette av interesse, så ta kontakt med Fiskeutvalget. 
Dato og eventuelle endringer av klokkeslett, vil bli annonsert i god tid på forhånd 
på vår hjemmeside www.asker-jff.no 
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Årsberetning for Oppsynsgruppa 2008 
Oppsynet har bestått av 5 faste medlemmer som alle har begrenset 
politimyndighet.  
I år hadde vi en god del arbeid pga ekstraordinær båndtvang som ble innført pga 
stor snømengde.  
Oppsyn rundt Sandungen har vært gjennomført uten spesielle hendelser . 
I Askerelva har alt vært som normalt, men med litt færre fiskere ( lite fisk ).  
På fjorden har vi sjekket garn, ruser og teiner - ingen anmeldelser. 
Vi har foretatt enkelte beslag av telt/lavoer i marka. Det har også vært nødvendig å 
gå til politianmeldelse som følge av brudd på båndtvang. 
Mye av oppsynet går også med på å rydde og plukke søppel hvor enn vi ferdes på 
sjøen eller i marka. 
 
På slutten av året har vi fått en bekymringsmelding fra en ivrig krepser som mener 
å ha registrert kreps i Nordvannet som viser tegn på krepsepest. 
Saken er innrapportert til Fylkesmannen og Mattilsynet. 
Videre utvikling i denne saken kan dere følge på hjemmesiden vår. 
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Årsberetning for Jaktskytterutvalget 2009: 
Banen har vært åpen 75 dager dette året med både hektiske og stille 
kvelder.Størst har trafikken vært på høstpartiet rett før jakta.Noe kø vil det bli da 
man nok et år bare har en bane å avvikle på.Til tross for dette har det gått greit.Vi 
har mange gode tilbakemeldinger på fra brukere at de er fornøyd med det 
anlegget som ligger der og hvordan de har blitt motatt på banen.Dette gjelder 
spesiellt de nye brukerne. 
 
Omsetningen har vært grei på banen forholdene tatt i betraktning. 
Det er gjennomført 3 jegerprøvekurs på banen med stort fremmøte-mange av 
disse nye jegerene har også følgt opp etterpå hos oss. 
Hele vårsesongen har det vært en jentekveld i uken med både nye og erfarende 
jegere-disse kveldene med instruksjon har vært populære.Det ble også en jakttur 
på høsten med denne gruppen.Det har også vært god aktivitet i ungdomsgruppa 
på banen dette året. 
 
Innsatsen fra alle i utvalget har vært god gjennom året både under vakter,turer og 
dugnader. 
Dugnadsarbeid har vært å rive skeetbanetårnene,nytt tak på øvingsbanen og 
diverse annet vedlikeholdsarbeid. 
Vi har hatt 4 insruksjonskvelder med firmaer som har vært på besøk ,som har gitt 
gode resultater i kassa. 
 
Dette året har som tidligere også vært et år med deltagelser i NM og andre 
konkuranser med gode resultater fra både de eldre og også spesiellt de yngre. 
Idag er det faktisk slik at banen ikke kan benyttes før en midlertidig eller endelig 
godkjenning fra kommunen foreligger.Derfor er det vanskelig å si noe på det 
nåværende tidspunkt om aktiviteter i 2010.Dette vil imidlertid legges ut på nettet 
når man har dette klart. 
 
Vil til slutt bare håpe at alle godkjenninger og papirer for anlegget blir iorden, slik 
at man vet hva man har å forholde seg til.På denne måten kan man legge planer 
for hvordan denne banen skal drives. 
  
Trond Eriksen 
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Aktivitetsplan 2010 for Svartdalen Settefiskanlegg: 
 

 
Da overnevnte aktiviterer er veldig væravhengig, kan det derfor ikke settes en fast 
dato. 
 
Er det noen som er interessert å være med på noen av aktivitetene kan 
utvalgsleder kontaktes for nærmere informasjon.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dugnad på fiskeanlegget i Svartdalen ved Semsvannet april / mai  

Prøvefiske Semsvann Mai   

Prøvefiske Sandungen  Mai / juni  

Utsetting av ørret i  Semsvannet, Ulvenvannet og Sandungen Juni eller august  
Stamfiske fra Ulvenvannet, Semsvannet og Sandungen Oktober  

Dugnad på fiskeanlegget i Svartdalen ved Semsvannet Oktober  

Stryking av fisk November  
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Aktivitetsplan for Jakt og Hundeutvalget 2010 
 

1. Rovviltkonkurranse. Sesongen 2009/2010 avsluttes 15.4.2010. Ny runde 
starter 15.4.10 og avsluttes 15.4.11. Rapportering til Egil Sveen (mob: 
41610552) 
 

2. Søknadsfrist sesongkort for småvilt- og rådyrjakt i Asker er 1. april 
Skriftlig søknad til Asker JFF, Jakt- og Hundeutvalget, Pb 441, 1371 Asker 
 

3. Hund/sau-dressur (start begynnelsen av juni, slutt uke 35) 
Kontaktperson er Steinar Moe (mob: 95452650) 
 

4. Medlemskvelder på klubbhuset. Tidspunkt og temaer/ foredragsholdere 
vil bli annonsert seinere på hjemmesiden. 
 

5. Utdeling av jaktkort på klubbhuset (onsdag 18. august kl 19-21) 
 

6. Treningstur (weekend) for fuglehunder til Krokstad Herregård i Säffle, 
Sverige (august). 
 

7. Praktisk jaktkurs småvilt (10. og 13. november) 
- Harejakt med hund (mulighet for å bli med erfarne jegere på harejakt med 
hund) 
 

8. Deltagelse på Buskerud JFF’s åpne foreningsmesterskap – Lavland 
Fuglehundutvalget i Buskerud JFF arrangerer åpent foreningsmesterskap 
(Lavland) i Säffle, Sverige i november. Fuglehundinteresserte i Asker JFF 
er invitert til å delta. 
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Aktivitetsplan 2009 for Damegruppa: 
Damegruppa starter opp med dressur av egen hund på skyttebanen. Da møtes vi, 
og hjelper hverandre med hundene. Vi har med instruktør som hjelper om det 
trengs. Dette blir annen hver uke. Alle er velkomne. 
  
Skytetrening hver tirsdag på lerduebanen. 
  
Krepsefiske. 
  
Føring av hund i fjellet, til praktisk jakt i august. Vi reiser til Trysil/Bittermarka. 
  
Jakttur i oktober 
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Regnskap for 2009 og budsjettforslag for 2010:  
Hovedstyre Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 Regns. 09 Budsj.10 Budsj.10 
  Inn Ut Inn Ut Inn Ut 
Medlem/årsmøte 0 3 000 0 3 794 0 4 000 
Kontingenter 110 000 0 117 342 0 110 000 0 
Renter bank/post 200 0 295 0 200 0 
Asker kommune 23 000 0 0 0 0 0 
medlemseffekter 5 000 0 625 13 720 5 000 0 
Utleie 10 000 0 6 000 0 10 000 0 
Tippe Midler 0 0 900 0 2 000 0 
Annonser 0 3 000 0 1 498 0 3 000 
Porto 0 5 000 0 5 031 0 5 000 
Drift Klubbhus 0 50 000 0 60 000 0 50 000 
Strøm 0 5 000 0 2 964 0 4 000 
Driftsutgifter 0 5 000 0 5 128 0 5 000 
Møteutgifter 0 5 500 0 0 0 5 500 
Utenomhus 
opparbei. 0 0 0 0 0 50 000 
Reguleringsplan 0 0 0 0 0 50 000 
Varige invisteringer 0 35 000 0 20 558 0 0 
Telefongodtgjørelse 0 7 000 0 4 900 0 7 000 
Diverse 0 10 000 0 600 0 3 000 
Medlemskont.Vel 0 100 0 0 0 100 
Renter Lån / Gebyr 0 12 000 0 6 551 0 6 000 
Post/bank gebyr 0 1 500 0 269 0 500 
Forsikring 0 20 000 0 10 637 0 11 000 
Hundejordet 15 000 7 000 17 300 13 200 17 000 7 000 
Medlems fest 10 000 15 000 0 0 10 000 15 000 
Sum 173 200 184 100 142 462 148 850 154 200 226 100 
Resultat -10 900   -6 387   -71 900   
 
Jakt/hundeutvalg Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 Regns. 09 Budsj.10 Budsj.10 
  inn ut inn ut inn ut 
Hund/sau kurs 15 000 6 500 19 300 0 15 000 6 500 
Jaktkort 75 000 75 000 88 000 76 832 84 000 80 000 
Annonser 0 500 0 0 0 500 
Porto 0 500 0 560 0 500 
Viltstell 0 5 000 0 0 0 5 000 
Kurs 0 4 000 0 6 500 0 2 000 
Varig 
Investeringer 0 2 000 0 0 0 1 500 
Premier 0 0 0 3 500 0 0 
Diverse 0 1 000 0 549 0 1 000 
Blodsporprøve 4 500 2 500 0 0 0 0 
Medlemsmøter 3 000 5 000 4 745 6 576 3 000 5 000 
Sum 97 500 102 000 112 045 94 517 102 000 102 000 
Resultat -4 500   17 529   0   

(1) Jaktkort: Forventer et salg på ca kr 4000 i dagskort 

(2) 
Varige investeringer: Pr i dag ikke øremerket noe spesielt. I tilfelle det oppstår et 
behov. 

(3) 
Diverse kurs: Takseringskurs og eventuelt utdanning av nye instruktører til 
aversjonsdressur (sau) 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Side 18 

Ungdomsruppa Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 
Regns. 
09 Budsj.10 Budsj.10 

  inn ut inn ut inn ut 
Kursvirks. 1 350 3 000 0 0 1 350 3 000 
Turer 0 6 500 0 0 0 6 500 
Varige 
investeringer 0 5 000 0 0 0 5 000 
Sponor Skudd 0 5 000 0 0 0 5 000 
Sum 1 350 19 500 0 0 1 350 19 500 
Resultat -18 150   0   -18 150   
 

oppsynsgruppa Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 
Regns. 
09 Budsj.10 Budsj.10 

  inn ut inn ut inn ut 
Asker Kommune 15 000 0 15 000 0 15 000 0 
Bilgodtgjørelse 0 9 000 0 0 0 6 000 
Driftsutgifter 0 1 000 0 0 0 1 000 
Varige 
investeringer 0 9 000 0 0 0 6 000 
Møteutgifter 0 1 000 0 1 000 0 1 000 
Godtgj. Oppsyn 0 0 0 7 192 0 1 500 
Diverse 0 1 500 0 0 0 0 
Sum 15 000 21 500 15 000 8 192 15 000 15 500 
Resultat -6 500   6 808   -500   
 

Jegerprøven Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 
Regns. 
09 Budsj.10 Budsj.10 

  inn ut inn ut inn ut 
Kursavgift 100 000 6 000 141 650,00 5 803 100 000 6 000 
Gavekort 0 0 2 000 0 0 0 
Jegerprøvebøker 0 0 0 0 0 0 
Tilskudd 0 0 2 100 0 0 0 
Varige investeringer 0 0 0 0 0 0 
Kursmateriell 0 6 000 0 0 0 6 000 
Kursutgifter 0 4 500 0 0 0 4 500 
Annonser 0 4 000 0 0 0 4 000 
Møte utgifter  0 0 0 3 470 0 0 
Porto 0 200 0 0 0 200 
Praktisk kurs banen 0 4 500   12 150 0 4 500 
Sum 100 000 25 200 145 750 21 423 100 000 25 200 
Resultat 74 800   124 327   74 800   
 

Damegruppa Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 
Regns. 
09 Budsj.10 Budsj.10 

  inn ut inn ut inn ut 
Tillskudd 0 0 2 400 0 2 400 0 
Temakveld 0 500 0 0 0 500 
Kurs 0 0 0 716 0 0 
Diverse 0 1 000 0 0 0 1 000 
Møteutgifter 0 0 0 0 0 0 
Annonser 0 500 0 0 0 500 
Turer 0 0 0 1 125 0 5 000 
Sum 0 2 000 2 400 1 841 2 400 7 000 
Resultat -2 000   559   -4 600   
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Jaktskytterutvalget Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 Regns. 09 Budsj.10 Budsj.10 
  inn ut inn ut inn ut 
Startkontingenter 10 000 19 000 200 12 329 0 8 000 
Premier 0 0 0 25 400 0 0 
Kiosk 9 000 8 000 7 860 898 10 000 8 000 
Lerduer og skudd 250 000 165 000 202 546 197 460 200 000 150 000 
Drift 0 0 0 2 004 0 2 500 
Diverse 0 0 0 1 240 0 0 
Vedlikehold 0 10 000 0 0 0 0 
Varige investeringer 0 97 000 0 37 907 0 0 
Bygging ny bane 0 0 0 0 0 50 000 
Rep varig 
Investering 0 9 000 0 616 0 0 
Strøm 0 8 500 0 5 929 0 8 000 
Utleie av bane 18 000 0 12 250 0 30 000 0 
Baneutgifter 0 0 0 0 0 0 
Deltageravgift 0 0 0 0 0 12 000 
Md.Ko. Akerhus 
skyt. 0 0 0 4 150 0 2 500 
Jegerprøven 4 500 0 12 150 0 8 000 0 
Sum 291 500 316 500 235 006 287 932 248 000 241 000 
Resultat -25 000   -52 927   7 000   
 

Settefiskanlegget Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 
Regns. 
09 Budsj.10 Budsj.10 

  inn ut inn ut inn ut 
Asker Kommune 50 000 0 50 000 0 55 000 0 
Salg av fisk 5 000 0 8 000 0 8 000 0 
Løvenskjold 15 000 0 15 000 0 0 0 
Strøm 0 35 000 0 11 714 0 40 000 
Forutgifter 0 10 000 0 1 870 0 10 000 
Alarmoverføring 0 2 200 0 1 943 0 2 200 
Drift 0 2 900 0 1 059 0 5 100 
Veterinærutgifter 0 3 000 0 0 0 3 000 
Diverse 0 5 000 0 1 130 0 0 
Vedlikehold  0 15 500 0 3 351 0 16 000 
Nye Investeringer 0 12 500 0 17 226 0 13 500 
Sum 70 000 86 100 73 000 38 293 63 000 89 800 
Resultat -16 100   34 707   -26 800   
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Fiskeutvalget Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 
Regns. 
09 Budsj.10 Budsj.10 

  inn ut inn ut inn ut 
Kurs Fluekasting 5000 500 2 800 0 3000 500 
Stevner 2500 500 0 0 0 0 
Isfiske konk. 3000 500 4 617 1 831 3000 1000 
Kioskvirksomhet 1000 400 0 0 0 0 
Annonser 0 2000 0 2 183 0 3000 
Porto 0 500 0 0 0 500 
Premier 0 1500 0 20 700 0 2000 
Varige 
investeringer 0 500 0 8 655 0 1000 
Kurs Fiskeskole 0 1000 0 0 0 1000 
Diverse 0 500 0 319 0 500 
Møteutgifter 0 1000 0 0 0 1000 
Sjøørret konk. 2200 500 800 0 1000 300 
Temakvelder 0 0 0 0 2000 3000 
Fisketur 0 0 0 0 1500 3000 
Sum 13 700 9 400 8 217 33 688 10 500 16 800 
Resultat 4 300   -25 471   -6 300   
 
Sandungen Budsj.09 Budsj.09 Regns.09 Regns. 09 Budsj.10 Budsj.10 
  inn ut inn ut inn ut 
Løvenskjold 0 30 000 0 17 977 0 30 000 
kort Salg 60 000 0 40 448 0 50 000 0 
Varige 
investeringer 0 10 000 0 0 0 0 
Annonser 0 2 000 0 4 297 0 4 000 
Porto 0 500 0 0 0 500 
Diverse 0 1 000 0 0 0 1 000 
Sum 60 000 43 500 40 448 22 274 50 000 35 500 
Resultat 16 500   18 174   14 500   
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Resultatoversikt 31.12.09 
 
Jakt/hundeutvalget 17 529 
Jaktskytterutvalget -52 927 
Settefiskanlegget 34 707 
Fiskeutvalget -25 471 
Jegerprøven 124 327 
Dameutvalget 559 
Ungdomsutvalget 0 
Oppsyngruppa 6 808 
Sandungen 18 174 
Sum 117 319 

 
 
Budsjettoversikt  
 Budsjett 09 Budsjett 09 

Regnskap 
09 

Regnskap 
09 Budsjet10 Budsjett 10 

Inn Ut Inn Ut Inn Ut 
Hovedstyret 173 200 184 100 142 462 148 850 154 200 226 100 
Jakt/hundeutvalget 97 500 102 000 112 045 94 517 102 000 102 000 
Jaktskytterutvalget 291 500 316 500 235 006 287 932 248 000 241 000 
Fiskeutvalget 13 700 9 400 8 217 33 688 10 500 16 800 
Settefiskanlegget 70 000 86 100 73 000 38 293 63 000 89 800 
Jegerprøven 100 000 25 200 145 750 21 423 100 000 25 200 
Damegruppa 0 2 000 2 400 1 841 2 400 7 000 
Oppsysngruppa 15 000 21 500 15 000 8 192 15 000 15 500 
Sandungen 60 000 43 500 40 448 22 274 50 000 35 500 
Ungd.gruppa 1 350 19 500 0 0 1 350 19 500 
Sum budsjett 822 250 809 800 774 328 657 009 746 450 778 400 
Resultat 12 450 

 
117 319 -31 950 

  
  
Kapitaloversikt 
31.12.09 31.12.2008 31.12.2009 

-3 000 
DNB Nor Sparekonto 10 621 13 145 
DNB Nor Lånekonto -89 282 -45 245 
Postgiro 191 055 302 589 
Kontanter hovedstyre 17 833 19 381 
Kontanter Dame utvalget 0 559 
Kasse lerdue 500 500 
Beholdning duer/patroner, premier 6 500 30 000 
Ubetalte Regninger -39 867 -23 570 
Utestående Fordringer 73 785 14 605 
Beholdninger 164 645 281 964 

Egenkapital 164 645 
Resultat 117 319 
Sum  281 964 
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